instantiias apud Sanctam Sedem. Nunc vero ad Archimandriam Trocensem promotus revera fuit. Cfr. 

etiam Supplicationes Ecclesiae Unitae Ucrainae et Bielarusjae, voi. III.

2 Hierotheus Korczynskyj, Alumnus Romanus ab anno 1760; in Cap. Generali 1772 electus fuit Pro

curator Generalis in Urbe (1772-1780), dein Protoconsultor Ordinis Basiliani ab anno 1780, et dein anno 

1786-1788 Vicarius Generalis Ordinis. Cfr. M. M. Wojnar, De Protoarchimandrita Basilianorun, Romae 

1958, pag. 292-3.

Per il Monaco della Cong.ne dei Ruteni, Basiliano, Nominato Abbate di Troki. 
E x Audientia Ss.mi, hab.a per me infr.ptum Sac. Cong.nis de Prop. Fide Se

cretarium, die 2 Januarii 1780:
Ss.mus D.nus N.r Pius PP. VI, ob praesentem Archie.pi Metropolitani Russiae 

deficientiam, benigne indulsit, ut O.r Abbatialem benedictionem Graeco ritu reci
pere possit, et valeat a R. P. D. Jo. Chrysostomo, Archiepiscopo Dyrrachiensi, 
Graecis Romae ordinandis a S. Sede constituto; quibuscumque in contrarium non 
obstantibus.

Datum Rome, ex Aedibus ejusdem Sac. Cong.nis, die 8 praedicti mensis,
et anni.

S. Borgia, Secr.rius.3

317.
2 . I. 1780.

Indulgentia plenaria pro ecclesia in Mostovo.

A P F , Udienze di N.ro Sig.re, dell’anno 1780, voi. 18, ff. 5 e 25V.

Udienza 2 gennaio 1780.
B.me Pater.

Ecclesia Parochialis R. G. U. loci Mostowo dicti, dioecesis vero Wladimirien- 
sis, sub titulo Protectionis В. M. V. Im.tae existens, devota S.tis V.rae Oratrix, 
recurrendo supplicat pro benigna elargitione Indulgentiae plenariae4 in perpetuum 
in dicto festo Protectionis Deiparae Virginis a Christifidelibus assequendae, quo 
nempe die magnus fidelium numerus ad praefatum locum confluere devotionis 
gratia consuevit.

Et Deus...
(f. 25V) Ss.mo D.no N.ro Divina prov.tia Pio PP. VI.
Pro Ecclesia Parochiali R. G. U. Mostowien., ex Dioecesi Wladimirien.

E x Audientia Ss.mi 2 Januarii 1780:
Pro gratia, ut in peculiari rescripto separatim expedito.

S. Borgia, Secr.rius.

318.
2. I. 1780.

Indulgentia plenaria pro ecclesia Tarchoviensi.

A P F , Udienze di N.ro Sig.re, dell’anno 1780, voi. 18, ff. 6 e 26V.

* Stephanus Borgia, primum Secretarius S. C. de Prop. Fide’ (i77o-i789), dein et Praefectus eiusdem 

Congregationis (1800-1804).

4 Hoc anno et sequentibus plurimae dantur concessiones Indulgentiarum plenariarum vel ad tempus, 

quibus tota Ecclesia Unita fere repleta fuit. Has indulgentias hic hunc in finem adduximus, ut demonstre

tur pietas populi tunc temporis vigens, et ut habeatur quasi elenchus parochiarum et ecclesiarum, quibus